
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato

Allegati: 
1) Richiesta del Direttore del Serv. Sanità Animale 
2) Richiesta del Direttore del Serv. Igiene degli Allevamenti e Prod. Zootecniche
3) Riepilogo dei dati procedura su  MEPA
4) Verbale di esamina delle offerte tecniche
5) Riepilogo delle offerte di cui al Lotto 1
6) Riepilogo delle offerte di cui al Lotto 2
7) Riepilogo delle offerte di cui al Lotto 3
8) Riepilogo delle offerte di cui al Lotto 4

  

Il Responsabile del Procedimento
            Dr.ssa Fabiola Murgia

Il Referente dell'Istruttoria
                    Vannisa Sanna

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  06/03/2015  al
20/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                                              DELIBERAZIONE  n° 123  del 04/03/2015

OGGETTO:Aggiudicazione  RDO N.  6407010  su  Piattaforma  MePa  per  fornitura
Dispositivi per la sicurezza da destinarsi ai Servizi Sanità Animale e  Igiene degli
Allevamenti e Produzioni Zootecniche.
CIG L'Antinfortunistica:Z721197ED3   CIG Cianciola Sardegna srl :Z181197F14
CIG S.P. Sas di Serpi Maurizio: ZB91197F55 

PROPOSTA N° 112   IN DATA 05/02/2015

Servizio: Provveditorato

IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Vannisa Sanna
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

VISTE  le  note  NP/2014/10640 E NP/2014/10710 trasmesse rispettivamente dai
Direttori  dei  Servizi  Sanità  Animale  e   Igiene  degli  Allevamenti  e  Produzioni
Zootecniche, che si allegano alla presente ai nn.1 e 2), aventi entrambe ad oggetto
Dispositivi per sicurezza e salute dei lavoratori;

CONSIDERATO CHE:
 ai sensi dell'art. 328 del D.P.R. 207/2010 le PP.AA possono avvalersi, per gli

acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario,
del  Mercato  Elettronico  della  P.A.  accessibile  solo  a  fornitori  selezionati
attraverso bandi di abilitazione;

 questa  ASL  è  registrata  al  MePa  con  la  possibilità  di  effettuare  on-line  il
confronto di beni e servizi, l'ordine di acquisto diretto e/o la richiesta d'offerta
per la negoziazione di condizioni migliorative;

ATTESO   che, considerata la tipologia della fornitura,si è ritenuto di far ricorso ad
acquisto in economia con il sistema del cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 comma
11  del  D.Lgs  n.  163/2006  e  dell'art.  4.3  del  Regolamento  aziendale  succitato,
mediante l'indizione sul MEPA di una RdO suddivisa in 4 lotti non frazionabili, invitando
n.  13  fornitori  del  mercato  elettronico  abilitati  al  bando/categoria  della  richiesta,
come si evince dalla scheda riepilogativa che si allega alla presente al n.3);

PRESO ATTO che entro il termine indicato nella lettera d'invito (24/11/2014) hanno
risposto  le Ditte:L'Antinfortunistica, Cianciola Sardegna srl, S.P. Sas di Serpi Maurizio
e che tutte hanno presentato offerta per tutti e 4 i lotti; 

DATO ATTO che le schede tecniche dei prodotti sono state esaminate   dai Direttori
del  Servizio  Sanità  Animale  e  del  Servizio  Igiene  degli  Allevamenti  e  Produzioni
Zootecniche con risultanze espresse nel  verbale che si allega alla presente All n.4)

ATTESO  che le offerte economiche sono conformi alla lettera d'invito;

RITENUTO di  aggiudicare la RDO n. 647010 espletata per la  fornitura  dei DPI da
destinarsi  al   Servizio   Sanità  Animale  e  al  Servizio  Igiene  degli  Allevamenti  e
Produzioni Zootecniche, alle Ditte:

 L'Antinfortunistica  risultata   aggiudicataria   del  Lotto  1  per  un  importo
complessivo  di  €  13.864,80  iva  esclusa,  come  da  prospetto  riepilogativo
All.n.5)



 Cianciola  Sardegna  srl  risultata   aggiudicataria  del   Lotto  2  per  un  importo
complessivo di € 4324,80 iva esclusa, come da prospetto riepilogativo  All.n.6)

 S.P.  Sas  di  Serpi  Maurizio  risultata   aggiudicataria  del   Lotto  3  per  un importo
complessivo di € 1728,00 iva esclusa come da prospetto riepilogativo  All.n.7)

 S.P.  Sas  di  Serpi  Maurizio  risultata   Aggiudicataria  del  Lotto  4  per  un  importo
complessivo di € 2595,10 iva esvlusa ,come da prospetto riepilogativo delle offerte
All.n.8)

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTO l’Atto Aziendale;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo   e  dal  Direttore  Sanitario  facenti  le
funzioni di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n.23;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:
        1.Di aggiudicare la RDO n. 647010 del 10/11/2014, relativa alla fornitura  dei DPI da

destinarsi ai  Servizi indicati in oggetto, alle Ditte:
 L'antinfortunistica per il   Lotto 1 per un importo complessivo di  € 13.864,80 iva

esclusa;
 Cianciola Sardegna srl   per il   Lotto 2 per un importo complessivo di € 4.324,80 iva

esclusa;
 S.P. Sas di Serpi Maurizio per il  Lotto 3 per un importo complessivo di € 1.728,00

iva esclusa;
 S.P. Sas di Serpi Maurizio per il  Lotto 4 per un importo complessivo di € 2.595,10

iva esclusa, per un totale complessivo di € 22.512,70 iva esclusa;
 

   2.  Di dare atto che la spesa di € 27.465,49 Iva compresa sarà imputata sul conto
0501030201  “Acquisti  materiale  guardaroba,  pulizia  e  convivenza”  ,Autorizz.
UAZ5_ACQ n.1 sub n. 172 del   Bilancio 2015 e che graverà sui CDC P0501  “Sanità
Anim. Area “A” cc. per un importo presunto di € 23.620,32 iva/c e P0701 “Ig. Allev. e
Produz. Zootecniche Area “C” cc” per un importo presunto di €  3.845,17 iva/c;

    3.  Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento dietro
presentazione di  fattura  da parte  della  Ditta  e  previa  verifica  e attestazione della
regolarità della fornitura eseguita.

    4.  Di dare atto che, ai sensi dell'art. 272, comma 5, del regolamento attuativo del
vigente  Codice  degli  Appalti  Pubblici,  DPR  207/2010,  sono  nominati  Direttori
dell'esecuzione i  Direttori  dei  Servizi  Sanità  Animale  e  Igiene degli  Allevamenti  e
Produzioni Zootecniche.

   5. Di dare atto che l'avviso di post informazione  concernente l'esito della procedura di
gara,  è  soddisfatto  con  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  sito
dell'Azienda.

      6. Di trasmettere copia della presente Deliberazione alla Direzione Generale, al Collegio
Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  e  al  Servizio  Provveditorato  per  quanto  di
rispettiva competenza.

Oristano, li __________                             

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO  
 Dr. Luciano Oppo                                              Dott. G. Andrea Ruiu

         
       


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 123 del 04/03/2015
	DELIBERA

